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CUERO Y CALZADO PROGRAMA NACIONAL

PUBLICACION DE EVALUACION DE PROPUESTAS DOCUMENTARIAS Y MUESTRAS

ElI NEC Cuero y Calzado pone en conocimiento que luego de realizada la Evaluacion documentaria y Evaluacién de muestras de la Primera Etapa de la 3era
Convocatoria para Proveedores del Expediente de Adquisicion de Bienes del Kit escolar — Mochila escolar MINEDU, en el marco de lo dispuesto en
el Decreto Legislativo N°1414 y su Reglamento, se tienen los siguientes resultados:

EVALUACION DOCUMENTARIA:

RELACION DE PROVEEDORES CON EVALUACION DOCUMENTARIA: CUMPLE

: coDIGO
REGION DEL NOMBRE O RAZON . EVALUACION
# PROVEEDOR RUC SOCIAL INSUMO/ INSUMO Y/O SERVICIO AL QUE POSTULA DOCUMENTARIA
SERVICIO
FORRO ESPALDA DE MOCHILA Y ORGANIZADOR (Poli 600,
ME-05 100% Poliéster con revestimiento de PU) CUMPLE
ROWIN FABRIC
1 LIMA 20566049105 ME-06 REGULADOR DE CORREA TIPO ESCALERA, color NEGRO CUMPLE
IMPORT SAC
ME-07 HEBILLA DE LIBERACION RAPIDA+ regulador tipo C, color CUMPLE
NEGRO
CIERRE PLASTICO CONTINUO (Cremallera Espiral) 8mm,
Monofilamento de Poliamida, Cinta en 100% Poliéster,
2 LIMA 20295458551 CORPORACION REY SA ME-04 Color NEGRO, 3 LLAVES con JALADOR en Zamak Color CUMPLE
| ROJO |
SBM-02-A | Bordado de Logotipo de CON PUNCHE CUMPLE
3 LAMBAYEQUE 10470882757 EDISA TAPIA SILVA
SBM-02-B | Bordado de Logotipo de MINEDU CUMPLE
ME-13 HILO 20/2, 5000 yd (color NEGRO) CUMPLE
ME-17 HILO 20/2, 5000 yd (color ROJO
DANIEL ISRAEL / vd (color ROJO) CUMPLE
4 LIMA 10448326671
SALAZAR LLANOS ME-06 REGULADOR DE CORREA TIPO ESCALERA, color NEGRO CUMPLE
EBILLA BERACIO i
ME-07 :EGII:.O DE LIBERACION RAPIDA+ regulador tipo C, color CUMPLE
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ME-13 HILO 20/2, 5000 yd (color NEGRO) CUMPLE
5 LIMA 20600109864 SAhnE(ﬁxghnERCE —
ME-17 HILO 20/2, 5000 yd (color ROJO) CUMPLE
H UZMA SME 2A Bordado de Logotipo de CON PUNCHE CUMPLE
UAMAN GUZMAN
6 LIMA 10465089119 ROSMERY
SBM-02-B Bordado de Logotipo de MINEDU CUMPLE
ME-18 ETIQUETA Sintética Polibrillo estampada CUMPLE
7 LIMA 20512442499 BARBAR:RSLER'GRAF SBM-02-A | Bordado de Logotipo de CON PUNCHE CUMPLE
SBM-02-B Bordado de Logotipo de MINEDU CUMPLE
SBM-02-A | Bordado de Logotipo de CON PUNCHE CUMPLE
8 LIMA 20611676779 TEXTILE;GRE'RUKEY
SBM-02-B | Bordado de Logotipo de MINEDU CUMPLE
_ SBM-02-A | Bordado de Logotipo de CON PUNCHE CUMPLE
9 LIMA 20535901440 TEXTILES BARU SAC —
SBM-02-B | Bordado de Logotipo de MINEDU CUMPLE
10 LIMA 20117416578 ANDREE'S SAC ME-18 ETIQUETA Sintética Polibrillo estampada CUMPLE
11 LIMA 20100716667 RETOR S.A. ME-17 HILO 20/2, 5000 yd (color ROJO) CUMPLE
CONFECCIONES SBM-02-A | Bordado de Logotipo de CON PUNCHE CUMPLE
12 LIMA 20385572116 PRADESH SAC
S5BM-02-B | Bordado de Logotipo de MINEDU CUMPLE
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RELACION DE PROVEEDORES CON EVALUACION DOCUMENTARIA: NO CUMPLE / OTROS

: ¢ V. 0 %
4 | REGION DEL i NOMBRE O I;gg:ﬁg / INSUMO Y/O SERVICIO AL QUE " ; cﬁ'&;’:ﬁﬂzl A| OBSERVACION DE EVALUACION
PROVEEDOR RAZON SOCIAL SERVICIO POSTULA /. OTROS DOCUMENTARIA / OTROS
TEXTILES SAN INSUMO SEGUN COMUNICADO
1 LIMA 20100541255 GABRIEL S.A. ME-12 | Forro Tela TAFETA 100% POLIESTER ANULADO 05/12/2024
DANIEL ISRAEL INSUMO SEGUN COMUNICADO
7 - F AFETA 100% POLI
_z LIMA 10448326671 SALAZAR LLANOS ME-12 orro Tela TAFETA 100% POLIESTER ARLIIAT0 05/12/2024 )
FORRO ESPALDA DE MOCHILA Y
ME-05 | ORGANIZADOR {Poli 600, 100% NO CUMPLE 'NCONGRUi';g’(‘OEx,;LENADO DE
3 LIMA 20536046764 SUPERTEX SAC Poliéster con revestimiento de PU)
INSUMO SEGUN COMUNICADO
i ME-12 | Forro Tela TAFETA 190% POLIESTER ANULADO 05/12/2024
TAMARO CCALLO | SBM-02-A | Bordado de Logotipo de CON PUNCHE NO CUMPLE LICENCIA MUNICIPAL CON
4 LIMA 1073123070 JOE BRYAM | DIRECCION DIFERENTE
SBM-02-B | Bordado de Logotipo de MINEDU NO CUMPLE
ISBETH AviGal, | SEMHOZA | Bordado de Logotipo de CON PUNCHE |  NO CUMPLE NOI:;E'A\I:JC:?;?.TC':;LIZ’ ;;5 /
3 PUNO 10463712951 | SCIZELLA?(XI\?A . FUNCIONAMIENTOC/ NO
SBM-02-B | Bordado de Logotipo de MINEDU NO CUMPLE
PRESENTA REPORTE TRIBUTARIO
SBM-01 | Corte de tela NO CUMPLE | CERTIFICADO DE VIGENCIA PODER
CORPORACION FUERA DE FECHA, NO ADJUNTA
6 PUNO 20600813731 JHOELS EIRL SBM-02-A | Bordado de Logotipo de CON PUNCHE NO CUMPLE REPORTE TRIBUTARIO, NO
— ADJUNTA LICENCIA DE
SBM-02-B | Bordado de Logotipo de MINEDU NO CUMPLE FUNCIONAMIENTO
CORPORACION ) NO ADJUNTA LICENCIA DE
¥ N
7 LIMA 20602436242 WINNER QH SAC SBM-01 | Corte de tela 0 CUMPLF FUNCIONAMIENTO
ATOC RONDAN NO ADJUNTA LICENCIA DE
8 LUMA 1_0081789261 ROBERTOJAIME | SBM-01 |[Corte de tela NO CUMPLE FUNCIONAMIENTO
NO ADJUNTA REPORTE
BINSA PER ICA 100% PVC N°16 T
9 LIMA 20602937829 | SUBINSAPERU | 16 | MICA100% PVC N 16 Transparente NO CUMPLE TRIBUTARIO, LICENCIA
SAC ancho 1.50 m
| ) MUNICIPAL Y CROQUIS
TENDENCIA INSUMO SEGUN COMUNICADO
10 LIMA 20502511956 ME-12 | Forro Tela TAFETA 100% POLIESTER
| TEXTIL SAC orro Tela 100% POLIEST ANULADO 05/12/2024
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RELACION DE PROVEEDORES QUE CUMPLEN EVALUACION DOCUMENTARIA Y

CON EVALUACION DE MUESTRAS: CUMPLE
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¢ : coODIGO .
REGION DEL NOMBRE O RAZON : EVALUACION DE
# PROVEEDOR RUC SOCIAL INSUMO/ INSUMO Y/O SERVICIO AL QUE POSTULA MUESTRAS
SERVICIO
CIERRE PLASTICO CONTINUO {Cremallera Espiral) 8mm,
. Monofilamento de Poliamida, Cinta en 100% Poliéster,
1 LIMA 20295458551 CORPORACION REY SA ME-04 Color NEGRO, 3 LLAVES con JALADOR en Zamak Color CUMPLE
— ROJO
2 LAMBAYEQUE 10470882757 EDISA TAPIA SILVA SBM-02-B Bordado de Logotipo de MINEDU CUMPLE
ME-13 HILO 20/2, 5000 yd (color NEGRO) CUMPLE
3 LIMA 20600109864 SAKIE CS\NSMERCE
ME-17 HILO 20/2, 5000 yd (color ROJO) CUMPLE
SME 2A Bordado de Logotipo de CON PUNCHE CUMPLE
HUAMAN GUZMAN
4 LIMA 10465089119 ROSMERY
SBM-02-B Bordado de Logotipo de MINEDU CUMPLE
5 LIMA 20535901440 TEXTILES BARU SAC SBM-02-B Bordado de Logotipo de MINEDU CUMPLE
6 LIMA 20117416578 ANDREE'S SAC ME-18 ETIQUETA Sintética Polibrillo estampada CUMPLE
CONFECCIONES SBM-02-A | Bordado de Logotipo de CON PUNCHE CUMPLE
7 LIMA 20385572116 PRADESH SAC
SBM-02-B Bordado de Logotipo de MINEDU CUMPLE
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RELACION DE PROVEEDORES QUE CUMPLEN EVALUACION DOCUMENTARIA Y
CON EVALUACION DE MUESTRAS: NO CUMPLE

. CODIGO EVALUACION - 3
# ::glz':; ;; RUC 4 :z(:')“chsF:;c‘l::\L INSUMO/ INSUMO Y/O SERVICIO AL QUE POSTULA DE OBSERVAC'(;:I“U'::_;: ::'UAC'ON PE
SERVICIO MUESTRAS
FORRO ESPALDA DE MOCHILA Y ‘ORGANIZADOR NO PRESENTA ENSAYO DE
- LABORATORIO
ME-05 (Poli 600, 100% Poliéster con revestimiento de PU}) NO CUMPLE
NO PRESENTA ENSAYO DE
E P RA,
1 LIMA 20566049105 ROWIN FABRIC ME-06 :iﬁt::')ADOR DE CORREA TIPO ESCALE color NO CUMPLE LABORATORIO / DIMENSIONES
IMPORT SAC DIFERENTE A LO SOLICITADO
NO PRESENTA ENSAYO DE
HEBILLA DE LIBERACION RAPIDA+ regulador tipo C, LABORATORIO / NO PRESENTA
ME-07 color NEGRO NO COIAPLE REGULADOR TIPO C / DIMENSIONES
| DIFERENTE A LO SOLICITADO
NO PRESENTA ENSAYO DE
EDISA TAPIA . LABORATORIO / ARTE CON COLORES Y
2 |LAMBAYEQUE | 10470882757 SILVA SBM-02-A | Bordado de Logotipo de CON PUNCHE NO CUMPLE DIMENSIONES DIFERENTE A LO
| SOLICITADO Bl
NO PRESENTA ENSAYO DE
ME-13 HILO 20/2, 5000 yd (color NEGRO) NO CUMPLE LABORATORIO
NO PRESENTA ENSAYODE |
ME-17 HILO 20/2, 5000 yd (color ROJO) NO CUMPLE LABORATORIO
DANIEL ISRAEL
3 LIMA 10448326671
SALAZAR LLANOS REGULADOR DE CORREA TIPO ESCALERA, color NO PRESENTA ENSAYO DE
ME-06 NO CUMPLE LABORATORIO
NEGRO
. NO PRESENTA ENSAYO DE
HEBILLA DE LIBERACION RAPIDA+ regulador tipo C,
ME-07 | olor NEGRO NO CUMPLE LABORATORIO
| TEXTO DIFERENTE A LO SOLICITADO,
BARBARA C S NO TIENE LiNEA DE MUESTRA DE
M 205124 9 - T,
4 LIMA 51244249 SERIGRAF SRL ME-18 ETIQUETA Sintética Polibrillo estampada NO CUMPLE COSTURA, COLORES DIFERENTE A LO
SOLICITADO O
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SBM-02-A

Bordado de Logotipo de CON PUNCHE

NO CUMPLE

NO PRESENTA ENSAYO DE
LABORATORIO REQUERIDO /
MUESTRA CON DISENO DE BORDADO
NO REQUERIDO

SBM-02-B

Bordado de Logotipo de MINEDU

NO CUMPLE

MUESTRA CON DISENO DE BORDADO
NO REQUERIDO

5 LIMA

20611676779

TEXTILES
GHIRUKEY EIRL

SBM-02-A

Bordado de Logotipo de CON PUNCHE

NO CUMPLE

NO PRESENTA ENSAYO DE
LABORATORIO REQUERIDO /
DIMENSIONES DIFERENTE A LO
SOLICITADO / ENVIA SOLO 1
MUESTRA / TEXTO DIFERENTE A LO
SOLICITADO

SBM-02-B

Bordado de Logotipo de MINEDU

NO CUMPLE

DIMENSIONES DIFERENTE A LO
SOLICITADO / ENVIA SOLO 1
MUESTRA / TEXTO Y COLOR DE
APLICADO DIFERENTE A LO
SOLICITADO

6 LIMA

20535901440

TEXTILES BARU
SAC

SBM-02-A

Bordado de Logotipo de CON PUNCHE

NO CUMPLE

NO PRESENTA ENSAYO DE
LABORATORIO REQUERIDO

7 LIMA

20100716667

RETOR S.A.

ME-17

HILO 20/2, 5000 yd {color ROJO)

NO CUMPLE

ENSAYO DE LABORATORIO DIFERENTE
AL INSUMO PRESENTADO

Se pone de conocimiento ademas que la convocatoria prosigue en sus siguientes etapas segln cronograma.

Lima, 12 de diciembre del 2024

Comité de Seleccién
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